
Id: 87845F5D-9192-4452-BC83-1C94D8BEF30A. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXV/200/2021 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

na terenie gminy Dąbrowa Biskupia na okres trwania zatwierdzonej taryfy przez organ regulacyjny 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020r. poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst. jedn. Dz. U. z 2020r. poz.2028) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do zatwierdzonej decyzją Nr BD.RZT.70.24.2021 z dnia 1 czerwca 2021r. przez Dyrektora 

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia na okres 3 lat  ustala się z budżetu Gminy 

Dąbrowa Biskupia dopłaty do ceny ścieków dla I i II taryfowej grupy odbiorów usług z zakresu odprowadzania 

ścieków w następującej wysokości: 

1) 13,69 zł (brutto) do 1 m3  ścieków w okresie od 1 do 12 miesiąca obowiązywania taryfy; 

2) 13,83 zł (brutto) do 1 m3  ścieków w okresie od 13 do 24 miesiąca obowiązywania taryfy; 

3) 14,00 zł (brutto) do 1 m3  ścieków w okresie od 25 do 36 miesiąca obowiązywania taryfy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2021r. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 1378, z 2021r. poz. 1038. 



Id: 87845F5D-9192-4452-BC83-1C94D8BEF30A. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXV/200/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 23 czerwca 2021r. 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (tekst jedn. Dz. U. z 2020r. poz.2028) Rada Gminy może podjąć uchwałę o dopłacie 

dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług.  

Z kalkulacji cen za odprowadzanie ścieków na okres 3 lat tj. od 2021r. do 2024r. wynika, że odpłatność za tą 

usługę jest wysoka dla I i II taryfowej grupy odbiorów usług z zakresu odprowadzania ścieków. W związku z 

powyższym ustala się stosowną dopłatę z budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia do 1m3 ścieków. Dopłata 

zawiera podatek VAT. 


